2025年３月14日

各     位

会 社 名 株式会社フェローテックホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 賀  賢 漢

 （コード番号：6890 東証スタンダード市場）

問 合 わ せ 先 ＩＲ・広報部長 野 田 耕 一

 （ ０ ３ － ３ ２ ８ １ － ８ １ ８ ６ ）

当社取締役の担当の変更および執行役員の選任に関するお知らせ

株式会社フェローテックホールディングス（代表取締役社長：賀 賢漢、以下「当社」）は、本日の取締役会

において取締役の担当の変更を決定しましたので下記の通りお知らせします。あわせて執行役員の選任につい

てお知らせします。

記

１. 取締役の担当の変更について

 (1)担当の変更

取締役氏名 現行担当 新規担当

取締役 並木
な み き

 美代子
み よ こ

 事業管理・人事 事業管理・総務

 (2)変更日  2025年 ４ 月 １ 日

２. 執行役員の選任

(1)執行役員   中川
なかがわ

 昌樹
ま さ き

（㈱フェローテックマテリアルテクノロジーズ社長付）

(2)就任日  2025 年 ４ 月 １ 日

以 上